
10.05.2021

1/9

Ogłoszenie nr 540430876-N-2021 z dnia 10.05.2021 r.

Krupski Młyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604786-N-2020 

Data: 02/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Krasickiego 

9, 42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, faks

. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1. Wykonawca musi wykazać, że: a) dla części 1

zamówienia - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku,

gdy okres działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty polegające na

budowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, w zakres której wchodziły min.: - prace w

zakresie instalacji sitopiaskownika, - budowa pompowni ścieków, - prace w obrębie automatyki i

sterowania, - prace związane z budową/przebudową dróg i ogrodzeń, oraz - w okresie ostatnich 5

lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku, gdy okres działalności jest krótszy, w

tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty polegające na budowie/przebudowie kanalizacji (wraz

z przyłączami i odtworzeniem terenu), w zakres której wchodziły: - kanalizacja grawitacyjna o

długości min.: 1000 m, - kanalizacja tłoczna o długości min.: 300 m. oraz - w okresie ostatnich 5



10.05.2021

2/9

lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku, gdy okres działalności jest krótszy, w

tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty polegające na budowie sieci wodociągowej (wraz z

przyłączami i odtworzeniem terenu) o długości całkowitej min.: 2000 m. UWAGA Wymagane

powyżej roboty nie musiały/nie muszą być wykonane w ramach jednego zamówienia. b) dla

części 2 zamówienia - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a w

przypadku, gdy okres działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę

polegającą na wybudowaniu instalacji solarnych o łącznej mocy minimum 50 kWp. 2.

Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) osobami

niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia: a) dla części 1 zamówienia: - projektantami

w branżach: - instalacyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania

bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie z zapisami

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie na podstawie ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r.

(Dz.U.2020.1333 t.j.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie

zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o

których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.),

tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w

przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(„świadczenie usług transgranicznych”). Projektant w branży instalacyjnej winien wykazać się

doświadczeniem w wykonaniu projektu minimum 2 budów/przebudów oczyszczalni ścieków

wraz z technologią oczyszczania o min. RLM 3000 każda, - konstrukcyjnej (1 osoba),

posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i

Rozwoju z dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na

podstawie ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r. (Dz.U.2020.1333 t.j.) lub odpowiadające

im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów

oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca



10.05.2021

3/9

1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.), tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje

zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą

wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”) - elektrycznej

(1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z

dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na podstawie

ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r. (Dz.U.2020.1333 t.j.), lub odpowiadające im ważne

uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz

zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.), tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje

zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą

wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”), -

kierownikami budowy w specjalnościach: - instalacyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn.

11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na podstawie

ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r. (Dz.U.2020.1333 t.j.) lub odpowiadające im ważne

uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz

zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.), tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje

zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą

wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”). Kierownik

budowy w branży instalacyjnej winien wykazać się doświadczeniem w nadzorowaniu minimum

2 budów/przebudów oczyszczalni ścieków wraz z technologią oczyszczania o min. RLM 3000



10.05.2021

4/9

każda. - konstrukcyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z zapisami

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie na podstawie ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r.

(Dz.U.2020.1333 t.j.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie

zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o

których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.),

tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w

przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(„świadczenie usług transgranicznych”). - elektrycznej (1 osoba), posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych zgodnie z zapisami

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie na podstawie ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r.

(Dz.U.2020.1333 t.j.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie

zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o

których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.),

tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w

przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(„świadczenie usług transgranicznych”). b) dla części 2 zamówienia - minimum dwoma osobami

posiadającymi certyfikat mikroinstalatora OZE w zakresie systemów fotowoltaicznych –

udokumentowane świadectwem kwalifikacji wydanym przez Urząd Dozoru Technicznego, -

kierownikiem budowy w specjalności elektrycznej posiadającym uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych zgodnie z zapisami Rozporządzenia

Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie na podstawie ustawy Prawo Budowlane z 7 lipca 1994 r.



10.05.2021

5/9

(Dz.U.2020.1333 t.j.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie

zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117 t.j.) lub spełniającą warunki, o

których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 t.j.),

tj. osoba której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w

przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa

(„świadczenie usług transgranicznych”). UWAGA: Jedna osoba może łączyć kilka wymaganych

w niniejszym zamówieniu funkcji Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie

lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1. Wykonawca musi wykazać, że: a) dla

części 1 zamówienia - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a w

przypadku, gdy okres działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty

polegające na budowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, w zakres której wchodziły min.: -

prace w zakresie instalacji sitopiaskownika, - budowa pompowni ścieków, - prace w obrębie

automatyki i sterowania, - prace związane z budową/przebudową dróg i ogrodzeń, oraz - w

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku, gdy okres

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty polegające na

budowie/przebudowie kanalizacji (wraz z przyłączami i odtworzeniem terenu), w zakres której

wchodziły: - kanalizacja grawitacyjna o długości min.: 1000 m, - kanalizacja tłoczna o długości

min.: 300 m. oraz - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a w

przypadku, gdy okres działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty

polegające na budowie sieci wodociągowej (wraz z przyłączami i odtworzeniem terenu) o

długości całkowitej min.: 200 m. UWAGA Wymagane powyżej roboty nie musiały/nie muszą

być wykonane w ramach jednego zamówienia. b) dla części 2 zamówienia - w okresie ostatnich

5 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku, gdy okres działalności jest krótszy,

w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę polegającą na wybudowaniu instalacji solarnych o

łącznej mocy minimum 50 kWp. 2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub

będzie dysponował) osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia: a) dla części

1 zamówienia: - projektantami w branżach: - instalacyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia



10.05.2021

6/9

budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Projektant w branży instalacyjnej winien wykazać się doświadczeniem w wykonaniu projektu

minimum 2 budów/przebudów oczyszczalni ścieków wraz z technologią oczyszczania o min.

RLM 3000 każda, - konstrukcyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane do

projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - elektrycznej (1 osoba),

posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, -

kierownikami budowy w specjalnościach: - instalacyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych. Kierownik budowy w branży instalacyjnej winien wykazać się doświadczeniem

w nadzorowaniu minimum 2 budów/przebudów oczyszczalni ścieków wraz z technologią

oczyszczania o min. RLM 3000 każda. - konstrukcyjnej (1 osoba), posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej, - elektrycznej (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. b) dla części 2 zamówienia - montażystami -

minimum 2 osoby - instalatorów systemów fotowoltaicznych, posiadających co najmniej 2 letnie

doświadczenie instalatorskie w zakresie montowania urządzeń lub instalacji fotowoltaicznych

lub energetycznych lub elektrycznych, - kierownikiem budowy w specjalności elektrycznej

posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych. Ww. osoby winne posiadać uprawnienia budowlane zgodne z zapisami

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie na podstawie art. 12, art. 12a i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1186) lub odpowiadające im ważne

uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz być

zrzeszona we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia

15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz

urbanistów (t.j. Dz.U. 2016 poz.1725) lub spełniać warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2019 poz. 1186), tj. osoba której odpowiednie

kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub



10.05.2021

7/9

spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz.U. 2016 poz.1725)

(„świadczenie usług transgranicznych”). UWAGA: Jedna osoba może łączyć kilka wymaganych

w niniejszym zamówieniu funkcji Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie

lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: IV.1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1.

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: - dla części nr 1: 100 000,00 zł - dla części

nr 2: 7 000,00 zł 2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 3. Termin wniesienia

wadium upływa dnia 11.01.2021 r. o godz. 10.00. 4. Wadium może być wnoszone w jednej lub

kilku następujących formach: - w pieniądzu; - poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - gwarancjach ubezpieczeniowych; -

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.2020.299

t.j.). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego –

35 8466 0002 0000 2264 2000 0051 z dopiskiem Wadium – kanalizacja. Kserokopię dowodu

wpłaty można dołączyć do oferty. Zamawiający uzna za skutecznie wniesione wadium w

pieniądzu, gdy znajdzie się ono na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu

określonego w pkt 3 niniejszej części. 6. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami: a)

jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z

przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a

ust. 1 ustawy, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w

art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez

Wykonawcę jako najkorzystniejszej b) jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: -

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie, - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gdy było



10.05.2021

8/9

wymagane), - zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 7. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w

pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na

rachunek Zamawiającego. 8. Zamawiający zwróci wniesione wadium wszystkim Wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem

pkt 6 lit. a) niniejszej części SIWZ. 9. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez

wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania, jego oferta

zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca ten wnosi wadium w terminie określonym

przez Zamawiającego. 10. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy,

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 11. Wykonawca, którego oferta

została wybrana, a który wniósł wadium w pieniądzu, może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty

wadium na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: - dla części nr 1: 100 000,00 zł

- dla części nr 2: 7 000,00 zł 2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 3. Termin

wniesienia wadium upływa dnia 1.06.2021 r. o godz. 10.00. 4. Wadium może być wnoszone w

jednej lub kilku następujących formach: - w pieniądzu; - poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - gwarancjach ubezpieczeniowych;

- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.2020.299

t.j.). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego –

35 8466 0002 0000 2264 2000 0051 z dopiskiem Wadium – kanalizacja. Kserokopię dowodu

wpłaty można dołączyć do oferty. Zamawiający uzna za skutecznie wniesione wadium w

pieniądzu, gdy znajdzie się ono na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu

określonego w pkt 3 niniejszej części. 6. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami: a)

jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z

przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a

ust. 1 ustawy, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w

art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez

Wykonawcę jako najkorzystniejszej, b) jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: -



10.05.2021

9/9

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie, - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gdy było

wymagane), - zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 7. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w

pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na

rachunek Zamawiającego. 8.Zamawiający zwróci wniesione wadium wszystkim Wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem

pkt 6 lit. a) niniejszej części SIWZ. 9. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez

wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania, jego oferta

zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca ten wnosi wadium w terminie określonym

przez Zamawiającego. 10. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy,

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 11. Wykonawca, którego oferta

została wybrana, a który wniósł wadium w pieniądzu, może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty

wadium na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 11.01.2021, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 1.06.2021, godzina: 10:00 


